Prefeitura Municipal de Birigüi

ANEXO VIII

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BIRIGUI
CONTRATADA:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

INFORMÁTICA,  DESTINADOS  A  TODAS  AS  SECRETARIAS  DESTA

MUNICIPALIDADE,  ALMOXARIFADO CENTRAL,  PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES.

ADVOGADO(S):

Na  qualidade  de  Contratante  e  Contratado,  respectivamente,  do  Termo  acima
identificado,  e,  cientes  do  seu  encaminhamento  ao  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO
ESTADO,  para  fins  de  instrução  e  julgamento,  damo-nos  por  CIENTES  e
NOTIFICADOS  para  acompanhar  todos  os  atos  da  tramitação  processual,  até
julgamento final  e sua publicação e,  se for o caso e de nosso interesse, para,  nos
prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos
e o mais que couber.

Outrossim,  declaramos  estar  CIENTES,  doravante,  de  que  todos  os  despachos  e
decisões  que  vierem  a  ser  tomados,  relativamente  ao  aludido  processo,  serão
publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal
de  Contas  do  Estado  de  São  Paulo,  de  conformidade  com  o  artigo  90  da  Lei
Complementar Estadual nº 709, de 14 de janeiro de 1993, precedidos de mensagem
eletrônica aos interessados.

Birigui, ____ de ___________ de 2017.

CONTRATANTE
Nome/ Cargo: Cristiano Salmeirão / Prefeito Municipal
E-mail institucional: cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br
E-mail pessoal:  csalmeirao_advogado@hotmail.com
Assinatura: ____________________________

CONTRATADA
Nome/ Cargo:_____________/_____________

Prefeitura Municipal de Birigüi

E-mail institucional:
E-mail pessoal: ----------------
Assinatura: ____________________________